
自治会長各位
大垣市肢体不自由児者父母

会 長 子 安  嵐

岐阜県肢体不自由

会 長 ロ シヒ 秦

◇菫」塾⊆≧金重副出奎.菫塁週LL」壺菫L登協』整』菫LL≦⊇二主■_二饉』駆と…

平素は障がい児・者の福祉の増進に格別のご配慮とご指導を賜 り厚く御

礼申し上げます。

さて、「大垣市肢体不自由児者父母の会」では、障がい児・者の障がいの重

度化・重複化や障がい者 と介護者の高齢化などの問題を抱えつつ療育活動、

訓練施設拡充等の事業を行つております。そのためこれら活動費の財源確

保の目的で、県肢連の推進の下、例年福祉事業 (回覧)を実施致しており

ます。 (定期的に年 304日程度)

この事業収益は毎年、県下各地区の地元「父母の会」に配分されるととも

にこの回覧を通じて父母の会組織の活性化 (会員募集等)を図り、地域住

民・社会との連帯を深めることも目的としています。

おかげさまで、2021年の一年間におきましても 332名 の市民の皆様より

温かいご協力を戴きました。誠にありがとうございました。

つきましては、本年も下記の要項にて実施しておりますので、何卒ご理

解とご協力をお願い申し上げます。

記

11個人虫込ですので、取りまとめ・集金等は一切必要ありません。自治会長

様にはご町内に回覧二立のお願いとなります。

2.近年類似的な福祉団体名を使つた業者が、県内外からこの事業をまねて同

様の依頼を行つております。ほとんどが、事業報告・収支決算報告が不明

瞭な点が多く、なかには実際活動していない団体もありますので今後とも

十分ご注意下さい。

3.詳細等ご不明な点がございましたら事業部事務局までご連絡下さい。

☆団体に関する鮮細は下記のホームページでもご覧いただけます。

v F t, 7 [http:764r**.zenshiren.orjp/shiren/event.php3?type=lst&zsr-no=04-0051

【事業部事務局】 〒503‐ 0971 岐阜県大垣市南一色町 683・ 45
岐阜県肢体不自由児者父母の会連合会

電雷雷
.  0120-263-323

ファクス  0120-548-294 47-003



廿↑ 【訂正0変更連絡用紙】 ↑↑
今回お届けさせて頂きました記載に訂正・変更がござい

ましたら、お手数ですが下記にご記入の上、F川【・お電1話

にてご連絡賜りますようよろしくお願い申し上げます。

[自治会名・会長名・住所・電話嘔聯劇田U届先の訂正・変更]

◇ 回覧物のお届先が別の場合は恐れ入 りますが分けてご記入下さい。

0コ ンピニからの FAX送 信は手数料が掛かりますのでご注意下さい。

◇ FAXの 際、送信面にご注意 ください。機種によつては裏面が送信

されて しまう場合があ ります。

区 名
自治会/町内会名

H」

任

::区  長

お名 前  町内会長
|

自治会長 : 様

交 代 時 期 令和   年  月  日よ り任期   年間

新

任

フ リガ ナ

丁

お名前

1区  長 ::

町内会長 ::

自治会長
::

ご住所

お電話番号

フ リガ ナ

回
覧
送
付
先

お名前 (役職 名 )

丁

ご住所

回覧数 0回覧 日 手I「;  ( 世帯 )・ 回覧 日

様

様 ( )

お電話番 号


